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SFS-Ympäristömerkintä   PAINO-OHJE   
 
 
    
 
 
POHJOISMAISEN YMPÄRISTÖMERKIN ULKOASUA KOSKEVAT MÄÄRÄYKSET 
 
Yleistä Teksti ”YMPÄRISTÖMERKKI MILJÖMÄRKT” seuraa merkin pyöreää muo-

toa. Teksti kirjoitetaan isoilla kirjaimilla ja kirjasintyypillä puolilihava, pys-
tysuora, Helvetica. Kirjaintiheys ja -koko sopeutetaan merkin kokoon. 

 
Väri Merkin teksti on musta ja itse merkki vihreä ja valkoinen. Myös vihreä teks-

ti hyväksytään vihreän merkin kanssa. Silloin kun vihreää väriä ei voida 
käytännön syistä käyttää, merkin tulee olla musta ja valkea. Merkissä len-
tävä joutsen tulee aina olla valkoinen. Siksi merkkiä ei saa käyttää negatii-
vina. Kuitenkin merkin voi painaa vaalealle, värjäämättömille tai valkaise-
mattomalle pohjalle siten, että merkissä oleva Joutsen on taustan värinen. 
Merkkiä ei saa itse muotoilla, eikä merkin alla/päällä saa olla mitään merk-
kiä sotkevaa tai häiritsevää taustakuvaa tai muita elementtejä. Vihreä väri 
on värikoodin PMS 347 mukainen.   

 
Lupanumero Jokaiselle ympäristömerkin käyttöluvalle annetaan oma lupanumero tuot-

teen tunnistamiseksi. Lupanumero esitetään merkin yhteydessä kaikissa 
käyttölupaan sisältyvissä tuotteissa ja niiden mainoksissa. 

 
Alateksti Merkin kanssa käytetään tuoteryhmäkohtaisissa myöntämisperusteissa 

määritettyä selittävää alatekstiä. Tämä ympäristövaikutuksista kertova 
teksti kirjoitetaan vaakasuoraan lupanumeron alle. Lupanumerot sijoitetaan 
merkin alle vastakkaisille puolille kahtena kolmesta numerosarjasta koos-
tuvana numeroryhmänä. 

  
Ulkoasu Suomalaisella ympäristömerkillä, lupanumerolla ja alatekstillä tulee olla 

seuraava ulkoasu: 
 
  
 
    
 
 
 
 
 

123  456 
Tuoteryhmän nimi tai 

myöntämisperusteissa annettu alateksti 
   
  
 
 Ympäristömerkin pitää olla kooltaan vähintään niin suuri, että teksti 

”YMPÄRISTÖMERKKI/MILJÖMÄRKT”, lupanumero ja mahdollinen ala-
teksti ovat luettavissa. Pienempää ympäristömerkkiä voi myös käyttää, jos 
teksti ”ympäristömerkitty”, ”tuoteryhmän nimi” ja lupanumero kirjoitetaan 
luettavan kokoisena ympäristömerkin viereen. 
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   Esimerkki:    
              

       Ympäristömerkitty painotuote, 123 456  
 
 

         Ympäristömerkitty hotelli            
        123 456  
 
  
 

Tarkemmat ohjeet ympäristömerkin ulkoasusta löytyvät julkaisusta ”Tuot-
teiden pohjoismaista ympäristömerkintää koskevat säännöt”. 

 
Käyttö mainoksessa Mainoksissa on merkin yhteydessä oltava lupanumero. Lisäksi mainokses-

ta on käytävä selkeästi ilmi, mikä/mitkä tuotteet ovat ympäristömerkitty.  
 
Paino-originaalit Merkin paino-originaalit paperilla ja sähköisesti ovat saatavilla  

SFS-Ympäristömerkinnästä. 
 
Kieliversiot Ympäristömerkin paino-originaalit ja  kieliversiot ovat saatavissa  

SFS-Ympäristömerkinnästä. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 


